

Kim Nordentoft Holding ApS
Storegade 63, Vejrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 32 06 18 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018.



Kim Nordentoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Nordentoft Holding ApS
Storegade 63, Vejrup
6740 Bramming

CVR-nr.: 32 06 18 34

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kim Nordentoft Frederiksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten består af besiddelse af aktier i Nielaus Ejendomme ApS og Nielaus A/S samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110.453 kr. mod 736.054 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.575	-4.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.071.419	645.992
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	225.000	450.000
Andre finansielle indtægter	24.736	53.654
Nedskrivning af finansielle aktiver	-201.668	-398.446
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37	0
Resultat før skat	1.114.875	746.900
2 Skat af årets resultat	-4.422	-10.846
Årets resultat	1.110.453	736.054
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.418	645.993
Udbytte for regnskabsåret	146.000	146.000
Overføres til overført resultat	518.035	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.939
Disponeret i alt	1.110.453	736.054

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.613.884	5.167.465
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	492.949	694.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.106.833</u>	<u>5.862.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.106.833</u>	<u>5.862.082</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.006	1.734.529
Tilgodehavender i alt	<u>3.006</u>	<u>1.734.529</u>
Likvide beholdninger	2.809.002	365.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.812.008</u>	<u>2.099.809</u>
Aktiver i alt	<u>8.918.841</u>	<u>7.961.891</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.113.884	1.667.466
7 Overført resultat	6.527.035	6.009.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	146.000	146.000
Egenkapital i alt	<u>8.911.919</u>	<u>7.947.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	4.422	11.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.922</u>	<u>14.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.922</u>	<u>14.425</u>
Passiver i alt	<u>8.918.841</u>	<u>7.961.891</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37	0
	37	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.422	10.846
	4.422	10.846
	30/9 2017	30/9 2016
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2016	3.500.000	3.500.000
Kostpris 30. september 2017	3.500.000	3.500.000
Opskrivning 1. oktober 2016	1.667.465	1.021.472
Årets resultat	1.071.419	645.993
Udbytte	-625.000	0
Opskrivninger 30. september 2017	2.113.884	1.667.465
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	5.613.884	5.167.465
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	1.343.424	1.343.424
Kostpris 30. september 2017	1.343.424	1.343.424
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-648.807	-250.361
Årets af-/nedskrivninger	-201.668	-398.446
Nedskrivninger 30. september 2017	-850.475	-648.807
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	492.949	694.617

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.667.466	1.021.473
Resultatandel	446.418	645.993
	2.113.884	1.667.466
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	6.009.000	6.064.939
Årets overførte overskud eller underskud	518.035	-55.939
	6.527.035	6.009.000
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	146.000	146.000
	146.000	146.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		